

**Agape rådgivning & investering ApS**

**Birkebakken 46, 3460 Birkerød**

---

**Årsrapport for**

**2021/22**

---

**CVR-nr. 42 64 05 49**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023.

---

Jesper Elkjær  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 27. august 2021 - 31. december 2022**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Agape rådgivning & investering ApS Birkebakken 46 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 42 64 05 49
	Stiftet: 27. august 2021
	Regnskabsår: 27. august 2021 - 31. december 2022
	1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jesper Elkjær, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Dattervirksomheder</b>	ACCS Holding ApS, Birkerød CISI Systems A/S, Rødvore CISA ApS, Birkerød

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af besiddelse af ejerandele i andre selskaber, ledelsesrådgivning samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29.809 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 967.927 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I regnskabsåret har selskabet opkøbt kapitalandele i tilknyttede selskaber, CISI P/S og CISA ApS, via datterselskabet ACCS Holding ApS. Således er der i regnskabsåret etableret en koncern med fokus på varehandel indenfor sundhedssektoren, som er under fortsat udvikling i det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	27/8 2021 - 31/12 2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-29.809</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	810.033
Indtægt af kapitalinteresse	180.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.845
Andre finansielle indtægter	2.178
1 Øvrige finansielle omkostninger	-20.557
<b>Resultat før skat</b>	<b>968.690</b>
2 Skat af årets resultat	-763
<b>Årets resultat</b>	<b>967.927</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	810.033
Udbytte for regnskabsåret	117.800
Overføres til overført resultat	40.094
<b>Disponeret i alt</b>	<b>967.927</b>



**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	<b>31/12 2022</b>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	850.033
Kapitalinteresser	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>850.033</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>850.033</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	696.845
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>131.083</u>
Tilgodehavender i alt	<u>827.928</u>
Likvide beholdninger	<u>1.925</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>829.853</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.679.886</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	810.033
Overført resultat	40.094
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.007.927</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	535.189
Selskabsskat	131.770
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>671.959</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>671.959</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.679.886</u></b>
 <b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>4 Eventualposter</b>	

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 27. august 2021	40.000	0	0	0	40.000
Resultatandel	0	810.033	40.094	117.800	967.927
	<b>40.000</b>	<b>810.033</b>	<b>40.094</b>	<b>117.800</b>	<b>1.007.927</b>

## Noter

---

27/8 2021  
- 31/12 2022

---

<b>1.</b>	<b>Øvrige finansielle omkostninger</b>	
	Andre finansielle omkostninger	20.557
		<b>20.557</b>

<b>2.</b>	<b>Skat af årets resultat</b>	
	Skat af årets resultat	763
		<b>763</b>

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for tilknyttet virksomheds gæld til pengeinstitut, 3.093 t.kr., er der givet pant i en af selskabets konti hos samme pengeinstitut. Den regnskabsmæssige værdi af den pantsatte konto udgør pr. 31. december 2022 0 t.kr.

**4. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut. Den tilknyttede virksomheds mellemværende udgør pr. 31. december 2022 i alt 3.093 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. udover de afsatte beløb i regnskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
